29/04/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1D27BC98/03AGdBq27YY8SQjK4W4f3azcj2w23q5vbiz7Iv5QC77opDGHaiU0kmLXhJH92fUwWFp4… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.º 093, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021.*

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
JARDIM DO SERIDÓ, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas
pelo art. 65, V, da Lei Orgânica do Município de Jardim do
Seridó,

CONSIDERANDO o Ofício n° 0040/2021/SEMTHAS/PMJS,
que solicita a nomeação da Senhora Linete Vilar de
Albuquerque, Conselheira Tutelar suplente no último pleito,
para substituir o Conselheiro Tutelar Azemir Azevedo Filho,
que estará de férias no período de 10 de fevereiro a 11 de
março de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora Linete Vilar de Albuquerque,
inscrita no CPF/MF sob o n.º 267.462.554-68, para ocupar o
cargo de Conselheira Tutelar do Município de Jardim do
Seridó-RN, no período de 10 de fevereiro a 11 de março de
2021, período esse de férias do Conselheiro Tutelar Azemir
Azevedo Filho, matrícula n.º 1766, e inscrito no CPF/MF n.º
732.467.354-68.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 10 de
fevereiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE, E REGISTRE-SE.

Centro Cultural de Múltiplo Uso Prefeito Pedro Izidro de
Medeiros, em Jardim do Seridó/RN, 08 de fevereiro de 2021.
133º ano da República.

JOSÉ AMAZAN SILVA
Prefeito Municipal

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

Publicado por:

Fágner Silva de Azevedo
Código Identificador:1D27BC98

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/02/2021. Edição 2460
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/